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N CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026 Foglio . 1

VENETO Risultati completi 01/02/2026
50 Rana - Maschi e Femmine Serie
LIGNANO SABBIADORO, Domenica 01/02/2026 ore 14:49
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e nome Anno Naz Societa FINALE Punti
1 PESCE ALBERTO 1998 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA 00:29.53 940.40
2 BEDON MARCO 1999 ITA  RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.62 937.54
3 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 ITA° MONTENUOTO SSD 00:30.69 915.61
4 CANNATARO EMILIO 1998 ITA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢ 00:31.85 871.90
5 BARRO STEFANO 1979 ITA NATATORIUM TREVISO SSD 00:32.53 909.62
6 CURIONE ALESSIO 1999 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.83 845.87
7 LUCCHESE ANDREA 1974 ITA UISP NUOTO CORDENONS 00:32.96 925.67
8 SANDON NICOLA 1990 ITA  AS.D. PDNTRI 00:33.26 861.70
9 CHINAGLIA MICHELE 2004 ITA  ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:33.29 823.07
10 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ITA  AR.C.A.SSD 00:34.03 816.04
11 BAGATTIN EDOARDO 1983 ITA" SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.05 856.68
12 DECCHINO LORENZO 1980 ITA" SCHIO NUOTO SSD RL 00:34.23 864.45
13 DIDONE' ANDREA 2003 ITA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.33 798.14
14 SANDRIN LUCA 1985 ITA A.S.D. PDNTRI 00:34.66 841.60
15 SPADER STEVEN 1991 ITA° MONTENUOTO SSD 00:34.99 819.09
16 PASTRO NICOLO' 1993 ITA° MONTENUOTO SSD 00:35.05 801.71
17 MICHIELAN ELIA 2004 ITA SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.19 778.63
18 ANTONELLO FILIPPO 2006 ITA CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.28 776.64
19 BEGGINI ANDREA 1981 ITA  RIVIERA NUOTO - DOLO 00:35.51 833.29
20 PALUMBO SIMONE 1985 ITA  SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.62 818.92
21 BENETTON MICHELE 1970 ITA NUOTATORI PADOVANI 00:35.92 875.28
22 BOLZON DAVIDE 1992 ITA CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:36.04 779.69
23 BENETTON DANIELE 2003 ITA° NUOTATORI PADOVANI 00:36.24 756.07
24 PRAVATO DANIELE 2002 ITA° RONCADENUOTO SSD ARL 00:36.30 754.82
25 P1ZZATO CLARISSA 2005 ITA  RARI NANTES VENEZIA 00:36.37 885.62
26 BOER MATTIA 1988 ITA  AR.C.A.SSD 00:36.38 787.80
27 HAYSEN GIULIO ALESSANDRO 1995 ITA SCHIO NUOTO SSD RL 00:36.49 770.07
28 DANIELI LINDA 2003 ITA  RIVIERA NUOTO - DOLO 00:36.64 879.09
29 LASTELLA EMMA 2006 ITA  SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.66 878.61
30 COPPOLA LUCA 1988 ITA  G.P.NUOTO MIRA 00:36.72 780.50
31 TONON MARCO 1990 ITA" RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.82 778.38
32 DONO' FILIPPO 1995 ITA  RIVIERA NUOTO - DOLO 00:37.24 754.56
33 PICCOLI ALBERTO 1995 ITA UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:37.60 747.34
34 COVRE FREGONESE GREGORIO STEFAN 2002 ITA AR.C.A.SSD 00:37.68 727.18
35 DE LUCA RICCARDO 2005 ITA AMATORI NUOTO SSD ARL 00:37.72 726.41
36 BESSEGA EMY 2005 ITA" SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:37.97 848.30
37 GUOLO DARIO 1993 ITA  RIVIERA NUOTO - DOLO 00:38.08 737.92
38 DE MARIA GIUSEPPE 1971 ITA  AS.D. PDNTRI 00:38.15 824.12
39 ALBANESE NICCOLO' 2005 ITA  AR.C.A.SSD 00:38.19 717.47
40 FABRIZIO EDOARDO 1979 ITA" SSD 2001 SRL - PADOVA 00:38.31 772.38
41 FURLAN GIACOMO 1999 ITA AR.C.A.SSD 00:38.44 722.42
42 GIANELLO GIORGIA 2000 ITA A.S.D. PDNTRI 00:38.74 84254
43 DE MARTIN MATTEO 1994 ITA SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.77 724.79
44 FURLAN ANDREA 1965 ITA" NATATORIUM TREVISO SSD 00:39.08 839.30
45 BIASIOLO ALBERTO 1990 ITA" ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:39.35 728.34
46 BARAZZA EDOARDO 2004 ITA AR.C.A.SSD 00:39.61 691.74
47 DALLA LONGA ALESSIA 2002 ITA" MONTENUOTO SSD 00:39.70 811.34
48 LAMON MARCO 1984 ITA" SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.77 733.47
49 BARBERO SARA 1979 ITA G- UDINE ASD 00:39.98 854.18
50 GRITTI FRANCESCO 1973 ITA REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. AR.L. 00:40.05 761.80
51 ROSSI SIMONE 1987 ITA  RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.36 710.11
52 BRUGNERA ENRICO 1978 ITA° RONCADENUOTO SSD ARL 00:40.45 731.52
53 TERZI EVA MARIA 1997 ITA° MONTENUOTO SSD 00:40.54 805.13
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54 GIURIATO ANTONIO

55 ZANATTA MARCO

56 TOFFANIN GIANLUCA
56 RIGOLON DAVID

58 NICOLETTI FILIPPO

59 CENZON MICHELE

60 ANDRIOLO LEONARDO
61 CASARO SILVANO

62 SCAPINELLO TOMAS
63 BONSO FABIO

64 AMBROSIO LUIGI

65 POLLON SARA

66 BOLDRIN ALBERTO

67 NIERO ALESSIO

68 ANTONACI FABIO

69 CAVAIOLI IGOR

70 LEIBANTI DAMIANO

71 SARTORI EMANUELE
72 KEBER ERIKA

73 DOARDI MARTINA

74 PASQUALINI GIULIA

75 CATTANO GIULIO

76 DAL BELLO ELEONORA
77 TREVISAN SABRINA

78 SARTORE FRANCESCO
78 BRASOLA VALENTINA
80 ZODO GIOVANNI

81 SAGGIANI RICCARDO
82 GIRARDELLO CLAUDIA
83 VINCENZ| SARA

83 DE CAPRIO DIEGO

85 CARLIN MATTEO

86 CASTELLANI NOEMI

87 FAVARON LUIGI

88 MENEGHINOTTO DIEGO
89 DALLE NOGARE MARTA
90 POSTIGLIONE RENATO
91 CASABURI FRANCESCA
92 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO
93 BUZHALA ERGIS

94 GUADAGNIN MARCO
95 MARZOTTO SILVIA

96 CECOLIN GIOVANNI

97 BURATO ROBERTO

98 SOLAGNA GIULIA

99 MARTINO GIOVANNI
100 CARROZZO SOFIA

101 LONGO JACOPO

102 SPAGNOLO ANNA

103 MASTROGIACOMO LUCA
104 ZANON ANDREA

105 DA LIO MIRIAM

106 MARTELLOZZO CAMILLA
107 CERENTIN VALENTINA
108 MASSIGNAN ADRIANO
109 COLETTO ELISA

110 FESTARI EMMA

111 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA
112  OLIVIERI EMILIANO

113 FIORENCIS ROBERTO
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ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SCHIO NUOTO SSD RL

CITTA' SPORT VICENZA SSD
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
AMATORI NUOTO SSD ARL
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
GS SWIMMING VICENZA
NATATORIUM TREVISO SSD
PADOVANUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

RONCADENUOTO SSD ARL
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

A.S.D. PDNTRI

SCHIO NUOTO SSD RL
MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RONCADENUOTO SSD ARL

NC THERMAL DELFINI ABANO
NUOTATORI PADOVANI
COREVOLUTION S.R.L. S.D.
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
RONCADENUOTO SSD ARL

G.P. NUOTO MIRA
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT S¢

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
A.R.C.A.SSD

NUOTO VENEZIA SSD
AQUAREA VICENZA ASD
A.R.C.A.SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
SSD 2001 SRL - PADOVA
SSD 2001 SRL - PADOVA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
A.R.C.A.SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

LA SALLE-FILIPPIN SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
MONTENUOTO SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
NUOTATORI PADOVANI
A.R.C.A.SSD
JESOLONUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
TEAM SPORT ISOLA ASD
ARCA TEAM ASD

Foglio n. 2
01/02/2026

00:40.65
00:40.70
00:40.71
00:40.71
00:40.88
00:40.91
00:41.36
00:41.45
00:41.58
00:41.74
00:42.09
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00:43.90
00:44.18
00:44.27
00:44.50
00:44.68
00:44.68
00:44.79
00:44.87
00:45.17
00:45.41
00:45.41
00:45.71
00:45.72
00:45.77
00:46.35
00:46.36
00:46.43
00:46.74
00:46.83
00:46.91
00:46.92
00:46.93
00:47.40
00:47.46
00:47.62
00:47.80
00:47.84
00:47.86
00:47.99
00:48.06
00:48.34
00:48.43
00:48.90
00:49.03
00:49.08
00:49.24
00:49.28
00:49.45
00:49.75
00:50.10

674.05
690.42
772.29
704.00
802.35
678.81
760.15
758.50
711.64
785.82
746.97
763.99
656.66
718.73
674.51
709.04
663.43
662.97
829.84
745.21
743.51
648.71
727.58
863.15
734.11
733.89
764.23
638.73
797.87
752.04
651.62
638.15
713.91
716.63
678.32
694.78
677.15
701.54
700.41
610.96
670.08
686.34
615.40
662.45
676.40
610.25
682.27
587.13
688.27
682.48
650.39
665.08
667.48
668.77
668.30
662.88
653.61
728.82
613.27
608.98
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N CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026 Foglio n. 3

VENETO Risultati completi 01/02/2026
114 TRONCHIN ELEONORA 1994 ITA SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.69 646.87
115 LODI BARBARA 1971 ITA CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.91 725.40
116 SASSANELLI ROSA 1988 ITA  AR.C.A.SSD 00:50.96 648.16
117 GIBELLATO BARBARA 1976 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA 00:50.97 707.08
118 POSSAMAI IRENE 1981 ITA° RONCADENUOTO SSD ARL 00:51.00 669.61
119 BIONDO LAURA 1986 ITA CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.30 651.46
120 CELAJ FABIOLA 1994 ITA  AR.C.A.SSD 00:51.45 637.32
121 BROTTO GIORGIO 1970 ITA° CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.47 610.84
122 ZANON ROBERTO 1964 ITA" NUOTATORI PADOVANI 00:51.55 636.28
123 BORGATO VERONICA 1983 ITA  PADOVANUOTO 00:51.62 647.42
124 GRASSI FRANCESCA 1987 ITA  SSD 2001 SRL - PADOVA 00:51.69 639.00
125 ULGELMO BEATRICE 1997 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA 00:51.87 629.27
126 BENI FRANCESCO 1977 ITA SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:52.39 564.80
127 DE NICOLO' TOMMASO 1966 ITA  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:52.51 624.64
128 KRASNIQI ARDIANA 1983 ITA  AS.D. PDNTRI 00:53.41 625.73
129 GAMBINI FABIO 1957 ITA" RONCADENUOTO SSD ARL 00:54.04 633.42
130 CANTON LISANNA 1997 ITA SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:54.64 597.36
131 PICCIN MARICA 1984 ITA' CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.85 609.30
132 TOMMASINI MICHELA 1973 ITA RARI NANTES VENEZIA 00:55.14 653.61
133 CARAMIA FRANCESCO 1965 ITA G- UDINE ASD 00:55.46 591.42
134 TOMMASI SABRINA 1987 ITA SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:55.68 593.21
135 STRAMARE SERGIO 1960 ITA' MONTENUOTO SSD 00:55.88 612.56
136 BAMPA FRANCESCA 1956 ITA  RARI NANTES VENEZIA 00:55.91 781.26
137 POZZER MORENA 1962 ITA  GS SWIMMING VICENZA 00:56.30 682.24
138 DE MORI CAMILLA 1973 ITA G- UDINE ASD 00:56.48 638.10
139 DIGGES LA TOUCHE NICOLA 1963 ITA  ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:57.12 672.44
140 NEMER LEDA EUGENIA 1969 ITA RARINANTES VENEZIA 00:57.61 641.03
141 BRAGAGNOLO EZIO 1955 ITA ARCA TEAM ASD 00:59.77 607.83
142 BENEDETTI SILVIA 1973 ITA JESOLONUOTO 01:00.00 600.67
143 MAGHELLI BRUNO 1942 ITA  RIVIERA NUOTO - DOLO 01:02.79 679.41
144  BILLIANI PATRIZIA 1957 ITA  ARCA TEAM ASD 01:04.72 636.43
145 TIMAR JUDIT 1964 ITA" SSD 2001 SRL - PADOVA 01:04.97 591.20
146 FERRARI MARTA 1958 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA 01:07.03 614.50
147 CELOT MONICA 1967 ITA' RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:08.07 542.53
148 GORI ROBERTO 1947 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.47 562.79
149 GRASSIALDO 1955 ITA" SSD 2001 SRL - PADOVA 01:16.37 475.71
150 CANCIANI ANNAMARIA 1947 ITA G- UDINE ASD 01:37.60 484.32
- CIERI ENRICO 1960 ITA  SSD 2001 SRL - PADOVA SQU

- SANSON NATALINO 1956  ITA  SSD 2001 SRL - PADOVA SQU

- COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965  ITA  SSD 2001 SRL - PADOVA SQU
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